1

2023年２月 1日

各 位

会 社 名 株式会社フジタコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 遠藤 大輔

 （コード：3370、東証スタンダード）

問合せ先 総務部長    原田 慎吾

 （TEL．0144－34－1111）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2022 年 12 月 27 日開催の取締役会において決議いたしました、株式会社 JFLA ホールディングスに

対する第三者割当の方法による新株式の発行（以下「本件第三者割当増資」といいます。）に関して、この度

2023 年２月１日に払込みが完了したことを確認いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件第三者割

当増資に関する詳細は、2022 年 12 月 27 日付当社プレスリリース「特定子会社の異動を伴う株式会社 TOMONI

ゆめ牧舎の株式の取得及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

１．本件第三者割当増資による新株式の発行の概要

（１） 発行株式の種類 普通株式

（２） 発行新株式数 411,800株

（３） 発行価額 １株につき 238円

（４）
発行価額の総額

98,008,400円

全額現物出資の払込方法によるものであります。

（５） 増加する資本金の額 49,004,200円

（６） 増加する資本準備金の額 49,004,200円

（７） 割当先及び割当株式数 株式会社 JFLAホールディングス 411,800株

（８） 財産の給付期日 2023年２月１日

（９） 現物出資財産の内容及び価格

現物出資財産の内容

株式会社 JFLAホールディングスが保有する株式会社

TOMONIゆめ牧舎の B種類株式 103,375,145株

現物出資財産の価格

98,008,400円

２．本件第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

 増資前の発行済株式総数 3,001,500株 （増資前の資本金 840,981,100円）

 増資による増加株式数 411,800株 （増加する資本金 49,004,200円）

 増資後の発行済株式総数 3,413,300株 （増資後の資本金 889,985,300円）

以 上